DECLARAÇÃO INEXISTENCIA DE LICITAÇÃO

Declaro para os devidos fins que, este Poder
Legislativo Municipal de Gameleira de Goiás, Estado de Goiás, nos anos de 2020 até a
presente data não realizou licitações, apenas dispensas e inexigibilidade.

Por ser verdade, firmo a Presente.

Gameleira de Goiás, 27 de maio de 2022.

Jamilly Vasconcelos

Responsável pelo Departamento de Compras

		2022-05-27T16:35:41-0300
	JAMILLY VASCONCELOS:70285256190